MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

Rodovia BR 349, Km 14 - Zona Rural, Bom Jesus da Lapa - Bahia, CEP: 47600-000

Resultado Preliminar da Banca de Heteroiden ficação Étnico-Racial dos candidatos dos cursos EaD regido pelo

Edital 3/2024.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS

BOM JESUS DA LAPA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº 275, de 18/03/2022, publicada

no DOU de 21/03/2022, Seção 2, página 26, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de

29/12/2008, na Portaria Norma va 13/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de março de 2022, e suas

alterações, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da Banca de Heteroiden ficação Étnico-Racial dos

candidatos dos cursos EaD regido pelo Edital 3/2024, de 24 de janeiro de 2024.

ID DE

INSCRI-

ÇÃO

DATA/HORA

DE

INSCRIÇÃO

NOME
CURSO -

1ª OPÇÃO

CURSO -

2ª OPÇÃO

MODALIDA-

DE DE

VAGA

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

SITUAÇÃO PARA

BANCA
RESULTADO

960
2024-01-26

16:21:45

CLÁUDIA

JAINE DE

JESUS SILVA

Mul meios

Didá cos

- SAMAVI

Secretaria

Escolar -

BJL

RV1 2 CONVOCADO(A) AUSENTE

1137
2024-01-26

20:41:20

GERALDO

JUNIOR

DANTAS DA

SILVA

Mul meios

Didá cos

- SAMAVI

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV1 3 CONVOCADO(A) AUSENTE

1202
2024-01-26

22:47:01

PAULO SERGIO

TEIXEIRA

Mul meios

Didá cos

- SAMAVI

Vendas -

SAMAVI
RV1 4 CONVOCADO(A) AUSENTE

1652
2024-01-29

06:54:57

LAÍS

MAASÉIAS

LOPES

Mul meios

Didá cos

- SAMAVI

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV1 5 CONVOCADO(A) AUSENTE

1772
2024-01-29

19:11:09

ANTONIO

ROMUALDO

PINHEIRO

FILHO

Mul meios

Didá cos

- SAMAVI

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV1 6 CONVOCADO(A) AUSENTE

1854
2024-01-30

11:33:59

VÍTOR

BARBOSA DE

SOUZA

Mul meios

Didá cos

- SAMAVI

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV1 7 CONVOCADO(A) AUSENTE

1907
2024-01-30

18:00:21

LÚCIA MARIA

DE JESUS

Mul meios

Didá cos

- SAMAVI

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV1 8 CONVOCADO(A) AUSENTE

816
2024-01-26

13:05:17

SOLANGE

ALVES DA

SILVA

Mul meios

Didá cos

- SAMAVI

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV5 1 CONVOCADO(A) DEFERIDA

1268
2024-01-27

05:15:41

JOÃO MARCEL

BALBINO DA

SILVEIRA

Mul meios

Didá cos

- SAMAVI

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV5 2 CONVOCADO(A) AUSENTE

1471
2024-01-27

20:04:27

MÔNICA

TRINDADE

OLIVEIRA

Mul meios

Didá cos

- SAMAVI

Não

opotou
RV5 3 CONVOCADO(A) AUSENTE

805
2024-01-26

12:47:21

JOSE AILTON

DE OLIVEIRA

Secretaria

Escolar -

BJL

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV1 1 CONVOCADO(A) AUSENTE

856
2024-01-26

14:12:05

DELORIETE

DOURADO

DOS SANTOS

Secretaria

Escolar -

BJL

Vendas -

SAMAVI
RV1 2 CONVOCADO(A) INDEFERIDA

892
2024-01-26

14:33:15

EREMITA

ALVES

CAMPOS

SANTOS

Secretaria

Escolar -

BJL

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV1 3 CONVOCADO(A) AUSENTE

920
2024-01-26

15:21:29

DANIELA

COSTA DA

ROSA

Secretaria

Escolar -

BJL

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV1 4 CONVOCADO(A) AUSENTE

937
2024-01-26

15:43:13

IRAMAR DOS

SANTOS

FERREIRA

Secretaria

Escolar -

BJL

Secretaria

Escolar -

BJL

RV1 5 CONVOCADO(A) DEFERIDO

978
2024-01-26

16:47:07

OBEDE HELEN

RODRIGUES

DA SILVA

Secretaria

Escolar -

BJL

Vendas -

SAMAVI
RV1 6 CONVOCADO(A) AUSENTE

985
2024-01-26

16:58:08

VALDIRENE

SANTOS

LEANDRO

Secretaria

Escolar -

BJL

Não

opotou
RV1 7 CONVOCADO(A) DEFERIDA

984
2024-01-26

17:02:07

LAMESCA

TEIXEIRA DE

SOUZA

Secretaria

Escolar -

BJL

Não

opotou
RV1 8 CONVOCADO(A) AUSENTE

1028
2024-01-26

17:59:09

THIAGO

CANGIRANA

DA SILVA

Secretaria

Escolar -

BJL

Não

opotou
RV1 9 CONVOCADO(A) AUSENTE

1029
2024-01-26

17:59:38

LUCELIA DE

JESUS

BARBOSA

CORTES

Secretaria

Escolar -

BJL

Vendas -

SAMAVI
RV1 10 CONVOCADO(A) AUSENTE

1055
2024-01-26

18:37:58

CLAUDINEIA

ALVES DOS

SANTOS

Secretaria

Escolar -

BJL

Não

opotou
RV1 11 CONVOCADO(A) AUSENTE

1091
2024-01-26

19:36:04

ANA PAULA

DOS SANTOS

Secretaria

Escolar -

BJL

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV1 12 CONVOCADO(A) AUSENTE

1129
2024-01-26

20:49:55

HAGNA DOS

SANTOS

BARBOSA

Secretaria

Escolar -

BJL

Não

opotou
RV1 13 CONVOCADO(A) AUSENTE

1143
2024-01-26

20:51:28

PAULO VICTOR

DA SILVA

FERREIRA

Secretaria

Escolar -

BJL

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV1 14 CONVOCADO(A) DEFERIDO

1207
2024-01-26

23:20:00

LIVINGSTONE

DOS SANTOS

BEZERRA

Secretaria

Escolar -

BJL

Secretaria

Escolar -

BJL

RV1 15 CONVOCADO(A) AUSENTE

1352
2024-01-27

11:26:57

LUCIENE

FERREIRA

BELARMINO

Secretaria

Escolar -

BJL

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV1 16 CONVOCADO(A) AUSENTE

1384
2024-01-27

12:58:30

LÍVIA

OLIVEIRA DE

SOUZA

Secretaria

Escolar -

BJL

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV1 17 CONVOCADO(A) AUSENTE

1468
2024-01-27

19:53:29

LAIANE TOME

DA SILVA

Secretaria

Escolar -

BJL

Vendas -

SAMAVI
RV1 18 CONVOCADO(A) AUSENTE

1502
2024-01-27

23:28:16

ALDEMIR

AMARAL

MONTENEGRO

FILHO

Secretaria

Escolar -

BJL

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV1 19 CONVOCADO(A) AUSENTE

1535
2024-01-28

09:55:25

ELSON

RIBEIRO

DAMASCENA

Secretaria

Escolar -

BJL

Não

opotou
RV1 20 CONVOCADO(A) AUSENTE

1540
2024-01-28

10:41:16

RITA ARCANJA

DOURADO

FERNANDES

Secretaria

Escolar -

BJL

Não

opotou
RV1 21 CONVOCADO(A) AUSENTE

791
2024-01-26

12:41:38

LUCIENE

PEREIRA DE

ALMEIDA

FERNANDES

Secretaria

Escolar -

BJL

Não

opotou
RV5 1 CONVOCADO(A) AUSENTE

880
2024-01-26

14:25:51

KARINE DA

SILVA SOUZA

Secretaria

Escolar -

BJL

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV5 2 CONVOCADO(A) DEFERIDA

950
2024-01-26

16:21:37

THALUANE

MARLLA DA

SILVA

FERREIRA

Secretaria

Escolar -

BJL

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV5 3 CONVOCADO(A) DEFERIDA

1065
2024-01-26

18:52:11

DELZUITA

FERREIRA

VARGAS

Secretaria

Escolar -

BJL

Não

opotou
RV5 4 CONVOCADO(A) AUSENTE

1144
2024-01-26

21:18:05

ANA

CAROLINA

RODRIGUES

DA SILVA

Secretaria

Escolar -

BJL

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV5 5 CONVOCADO(A) AUSENTE

1158
2024-01-26

21:22:23

CRISTINA

RICARDO

SANTOS DA

SILVA

Secretaria

Escolar -

BJL

Secretaria

Escolar -

BJL

RV5 6 CONVOCADO(A) AUSENTE

1307
2024-01-27

08:42:03

MARILENE

VIEIRA

PIMENTEL

Secretaria

Escolar -

BJL

Secretaria

Escolar -

BJL

RV5 7 CONVOCADO(A) AUSENTE

1456
2024-01-27

18:49:32

NADJANE

BARBOSA DOS

SANTOS

Secretaria

Escolar -

BJL

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV5 8 CONVOCADO(A) AUSENTE

1642
2024-01-28

23:22:35

NAIANE

SANTOS DA

SILVA

Secretaria

Escolar -

BJL

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV5 9 CONVOCADO(A) AUSENTE

1923
2024-01-30

19:55:46

MARIA DE

FATIMA

CANGIRANA

DA SILVA

Secretaria

Escolar -

BJL

Não

opotou
RV5 10 CONVOCADO(A) AUSENTE

1952
2024-01-30

22:43:10

PATRÍCIA

OLIVEIRA

MEDEIROS

Secretaria

Escolar -

BJL

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV5 11 CONVOCADO(A) AUSENTE

2013
2024-01-31

13:13:33

EDILEIDE DE

OLIVEIRA

SANTOS

Secretaria

Escolar -

BJL

Vendas -

SAMAVI
RV5 12 CONVOCADO(A) AUSENTE

843
2024-01-26

13:48:10

CÁSSIA

FERREIRA

LIMA

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV1 1 CONVOCADO(A) INDEFERIDA

883
2024-01-26

14:21:51

THAINAN

SANTIAGO

DOS SANTOS

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV1 2 CONVOCADO(A) AUSENTE

1172
2024-01-26

21:49:35

JOSÉ JÚNIOR

SILVA DIAS

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV1 3 CONVOCADO(A) AUSENTE

1231
2024-01-27

00:36:36

JARLISO DA

SILVA

ALMEIDA

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV1 4 CONVOCADO(A) AUSENTE

1282
2024-01-27

07:12:19

DAYANE

DIOGO

CORREIA

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

Secretaria

Escolar -

BJL

RV1 5 CONVOCADO(A) AUSENTE

1425
2024-01-27

16:10:38

RICARDO

ALEXANDRE

DA SILVA

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

Vendas -

SAMAVI
RV1 6 CONVOCADO(A) AUSENTE

1612
2024-01-28

18:10:53

BRENA

MORAES DE

LEMOS

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

Secretaria

Escolar -

BJL

RV1 7 CONVOCADO(A) DEFERIDA

1850
2024-01-30

11:24:55

BENICIA

MOREIRA DOS

SANTOS

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV1 8 CONVOCADO(A) AUSENTE

1876
2024-01-30

12:52:54

MILENE ALVES

DE SOUZA

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

Vendas -

SAMAVI
RV1 9 CONVOCADO(A) AUSENTE

1899 2024-01-30

15:40:46

MARIZA DA

SILVA PEREIRA

GAMA

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV1 10 CONVOCADO(A) AUSENTE

1930
2024-01-30

20:36:24

LAIS PEREIRA

DE OLIVEIRA

SANTOS

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV1 11 CONVOCADO(A) AUSENTE

2053
2024-01-31

16:35:01

JUREMA DIAS

DE SOUZA

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV1 12 CONVOCADO(A) AUSENTE

1891
2024-01-30

14:36:00

CRISTIANA

SILVA SANTOS

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV5 1 CONVOCADO(A) INDEFERIDA

2005
2024-01-31

11:52:12

ELENITA

SANTOS

GABRIEL

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV5 2 CONVOCADO(A) DEFERIDA

810
2024-01-26

12:57:30

MIRANDA

SOUZA DOS

SANTOS

Vendas -

SAMAVI

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV1 1 CONVOCADO(A) DEFERIDA

1040
2024-01-26

18:16:04

EDMAR DE

JESUS FELIX

Vendas -

SAMAVI

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV1 2 CONVOCADO(A) AUSENTE

1067
2024-01-26

18:58:32

ROSEANE DE

ALMEIDA

Vendas -

SAMAVI

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV1 3 CONVOCADO(A) AUSENTE

1062
2024-01-26

19:05:40

DÉBORA DE

CARVALHO

SANTOS

Vendas -

SAMAVI

Secretaria

Escolar -

BJL

RV1 4 CONVOCADO(A) AUSENTE

1169
2024-01-26

21:40:05

DEUZIVANE

GOMES PINTO

Vendas -

SAMAVI

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV1 5 CONVOCADO(A) AUSENTE

1238
2024-01-27

00:49:33

RODRIGO DE

JESUS

Vendas -

SAMAVI

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV1 6 CONVOCADO(A) DEFERIDO

1294
2024-01-27

07:43:37

IVAN CRUZ DA

SILVA

Vendas -

SAMAVI

Secretaria

Escolar -

BJL

RV1 7 CONVOCADO(A) AUSENTE

1324
2024-01-27

09:12:06

JESSICA DA

SILVA

RODRIGUES

Vendas -

SAMAVI

Não

opotou
RV1 8 CONVOCADO(A) AUSENTE

1688
2024-01-29

13:18:36

ERIC ADONIAS

SILVA SANTOS

Vendas -

SAMAVI

Secretaria

Escolar -

BJL

RV1 9 CONVOCADO(A) INDEFERIDO

2087
2024-01-31

19:40:13

ABRAÃO

RODRIGUES

BORGES FILHO

Vendas -

SAMAVI

Secretaria

Escolar -

BJL

RV1 10 CONVOCADO(A) AUSENTE

2111
2024-01-31

21:16:51

JENNIFER

COSTA SOUSA

Vendas -

SAMAVI

Não

opotou
RV1 11 CONVOCADO(A) AUSENTE

2128
2024-01-31

22:21:33

DEIVYD JOSÉ

BARBOSA DE

ASSIS

Vendas -

SAMAVI

Não

opotou
RV1 12 CONVOCADO(A) AUSENTE

2129
2024-01-31

22:30:35

THALITA SILVA

DE OLIVEIRA

Vendas -

SAMAVI

Vendas -

SAMAVI
RV1 13 CONVOCADO(A) AUSENTE

1309
2024-01-27

08:38:37

ROSÂNGELA

PRADO

SANTOS

Vendas -

SAMAVI

Secretaria

Escolar -

SAMAVI

RV2 1 CONVOCADO(A) AUSENTE

821
2024-01-26

13:31:22

MURILO

RIBEIRO DA

SILVA

Vendas -

SAMAVI

Secretaria

Escolar -

BJL

RV5 1 CONVOCADO(A) AUSENTE

1066
2024-01-26

18:55:16

ATONIEL

FERREIRA

GONÇALVES

Vendas -

SAMAVI

Vendas -

SAMAVI
RV5 2 CONVOCADO(A) AUSENTE

1200
2024-01-26

22:37:05

ANTONIO

MARCUS

GOMES DE

ARAUJO

Vendas -

SAMAVI

Mul meios

Didá cos -

SAMAVI

RV5 3 CONVOCADO(A) AUSENTE

1320
2024-01-27

09:07:01

ELORRANE

PABRINE SILVA

SANTOS

Vendas -

SAMAVI

Vendas -

SAMAVI
RV5 4 CONVOCADO(A) AUSENTE

2025
2024-01-31

14:26:48

BIANCA DA

CONCEIÇÃO

SANTOS

Vendas -

SAMAVI

Vendas -

SAMAVI
RV5 5 CONVOCADO(A) AUSENTE

2056
2024-01-31

17:12:21

RAQUEL MELO

OLIVEIRA DE

JESUS

Vendas -

SAMAVI

Vendas -

SAMAVI
RV5 6 CONVOCADO(A) AUSENTE

2137
2024-01-31

23:15:13

FLAVIA LOPES

DO

NASCIMENTO

Vendas -

SAMAVI

Secretaria

Escolar -

BJL

RV5 7 CONVOCADO(A) DEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: